CAP. LX. Lin. 3. ὑψηλοῦ ίς Arch. Vind. Med. Med. Ash. [F. Pa. Pb. Pc.] Valla, Eustath. ad Dionys. vs. 533. p. 214. Vulgo ὑψηλοῦ ὅρνυμα ίς. — Sic Pd.

Ibid. τούτον ὅργυμα), „Sic Arch. Wind. τῶτὸ δὲ Eustath. In Edd. τοῦτο τὸ δέ.“ Haec notavit Wess. qui, collatis inter se duabus scripturis, τούτον τὸ ὅργυμα edidit, quod tenuere post eum alii editores. Quam scripturam nescio an tueantur Pa. Pb. Pc. ex quibus nihil hic notatum. Codex F. quidem et Pd. in τοῦτο τὸ consentiunt: sed haud dubie verum erat τοῦτον, quod ex Arch. et Wind. recepit Wess. Nec vero opus erat articulo τὸ, quem abieci cum eisdem codicibus, cum quibus Eustathius l. c. consentit; nam ne hic quidem articulum istum agnoscit, sic scribens, οὐ κάταβε ὅργυμα, non τῷ τὸ δέ, ut ait Wess. Similiter l. 12. et 14. ubi secundum et tertium opus memorat Noster, χῶμα dicit, et μέση, absque articulo. l. 5. στάδιοι εἰσι) Perperam στάδιοι F. l. 6. ἐκάτερος πόδες) ἐκάτερος πόδες Ash. Pass. ut quidem refert Wess. — ἐκάτερος πόδες F. Pa. haud multo melius. l. 7. ὁρώντας Ald. Paris. A. B. Rem. [et F. Pb. Pd.] ὄργυται Med. Arch. Pass. Wind. l. 7. τρίπλουν, pro τρίκουν, Valla, Arch. Wind. l. 8. δὲ οὐ τὸ τῶν) δι' οὐ τῶν Arch. Wind. Eustath. Articulum comimode tenent reliqui mss. cum Edd. Ibid. ὀχτινόμενον) Sic Arch. Wind. Eustath. Ash. Pass. [F. Paris.] μετοχετεύμενον Edd. ante Wess. Ead. l. διασώλινων) Sic ed. Wess. cum Arch. Wind. et Eustath. δια τῶν σωλήνων edd. ante Wess. cum F. Pa. et aliis. l. 10. τοῦ ὅργυμ. τούτον τοῦ δέ. Arch. l. 14. ἐξηγεῖται) ἐξηγεῖ Arch. l. 17. εἴρηται scripsi cum Borh. Vulgo h. l. εἴρηται. CAP. LXI. Lin. 2. ἐκανονιζότας) ἐκανονιζότας Ald. Camer. Wess. l. 4. εἰντον) Sic Pass. Arch. [unde merito recepit Wess. consentiente F. puto et Paris.] Vulgo οἰκιντον. — quod etiam tenuit Gron. quasi ita esset in Med. l. 6. ὀλίγοι ήσαν) ὀλίγοι τι ήσαν ed. Wess. cum aliis, et sic mss. F. Paris. et al. Sed „abesse τὸ Arch. et Wind.“ monuit Wess. quibus praeceuntibus abieci inutilem particulam cum Schaeff. Ibid. αὐτὸς Ηερόποιος) αὐτὸν Περσίων Pb. l. 9. αἴρει οἱ) Abest οἱ Wind. et Arch. l. 11. ὅμοιος, ut alibi, F. Pa. et ed. Schaeff. Alii vulgo ὅμοιος. l. 12. Vocab. οὗτος defit Arch. Ibid. τῶντὸν Arch. Wind. Ead. l. Σμέρδιν) Σμέρδιν Arch. Wind. cum Paris. A. B. [nostris Pa. Pc.] Σμέρ-

Ald. [et *Steph.*] Prius ego mallem: sed *Gronovium* vide et I. 96. *Wess.* — Parum hoc facit I. 96. *Aptius* cum hoc loco *Gronovius* contulit illum, IV. 6, 6. σύμπασις δὲ *ihui* οὐνομα Σκολότους. Simili vero structura saepius aliás utitur Noster. I. 13. Πατριζίην) Addit Schol. *Pass.* Διονίσιος ἐ Μαλέσιος Πανχάντη οὐνομάσθει τοῦτο λέγει. I. 14. εἰσι) ἡσὶ *F.* vitiose. *Ibid.* ι; τὸν βασ. θρ. Sic *Vind.* *Ash.* *Pass.* [unde recepit *Wess.* recte quidem, consentientibus *F.* et *Paris.*] Vide mox c. 64, 5. Articulum alii non habent. [Certe nec *Ald.* nec *Gronov.*] Pro ἡσι ἄγω legit *sicētū* *Valla* cum *Arch.* I. 15. τῇ τε ἀλλῃ διέπειπτε) Sic *Ash.* *Arch.* *Pass.* non male. *Wess.* — Immo etiam paulo commodius: sic vero et *F.* nescio an et *Paris.* Vulgo διέπειπτε τῇ τε ἀλλῃ ed. *Wess.* cum aliis. I. 16. προσέποντα) προσέποντες *Arch.* I. 17 seq. τοῦ λοιποῦ) τὸ λοιπὸν idem *Arch.*